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FIFA 09

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0383

Producent Brak

Opis produktu

FIFA 09 to kolejna odsłona serii piłkarskich symulacji,stawianych obok Pro Evolution Soccera
w czołówce gier sportowych.Za stworzeniem produktu stoi kanadyjskie studio EA Sports,
zaś samtytuł obecny jest aż na siedmiu platformach.

FIFA 09 to kolejna odsłona serii piłkarskichsymulacji, stawianych obok Pro Evolution Soccera w czołówcegier sportowych. Za
stworzeniem produktu stoi kanadyjskie studio EASports, zaś sam tytuł obecny jest aż na siedmiu platformach.

W tej odsłonie cyklu autorzy postawili na fizykę izadbali, by animacje podań, strzałów czy interakcji międzypiłkarzami w
możliwie wysokim stopniu odzwierciedlałyrzeczywistość. W osiągnięciu tego efektu pomocna jest licencjaFIFA, dzięki której na
wirtualnych boiskach możemy oglądaćzawodników znanych z biegania po prawdziwych murawach.

Ulepszono też algorytmy sztucznej inteligencji:nasi rywale potrafią zaadaptować swój styl gry do wydarzeńdziejących się na
boisku, uwzględniając przy tym nie tylko prestiżspotkania i aktualny wynik, ale nawet elementy decydujące o zmianiepogody.
Dodatkowo na poziom umiejętności wszystkich zawodnikówwpływa ich wzrost i waga – niscy gracze są szybsi, a ci
lepiejzbudowani mają większe szanse w powietrznych pojedynkach. Ponadtozwiększono tempo meczów i skrócono czas reakcji
piłkarzy na to, codzieje się z futbolówką.

Prócz tego FIFA 09 oddaje do naszejdyspozycji zestaw narzędzi służących do opracowywania własnejtaktyki, wariantów gry
ofensywnej i obronnej, jak równieżdefiniowania poziomu agresji, z jaką mają być atakowani oponenci.Wśród pozostałych opcji
łatwo dostrzec tryb Be a Pro, w którymponownie możemy zająć się rozwojem kariery wybranego piłkarza ipoprowadzić go na
szczyt sławy przez cztery kolejne sezony. Niezapomniano też o zaimplementowaniu profesjonalnej ścieżkidźwiękowej, złożonej
z utworów nagranych przez artystów z całegoświata.

Film: http://www.youtube.com/v/Jw3CBG-l5Sw%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-2.
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: TAK
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